¶ Hei mihi, Dómine, quia peccávi nimis in vita mea! Quid fáciam miser? ubi fúgiam, nisi ad te, Deus meus? Miserére mei, dum vénaris in novíssimo die. ¶ *Au-*

mea turbáta est valdé, sed tu, Dómine, suc-
curre ei. — Miserére mei, dum vénéreris in
novíssimo die.

ALERE FLAMMAM
SIXIÈME LEÇON. Job, 14.

Quis mihi hoc tribuat, ut in inférno pró-
tegas me, et abscondas me, donec per-
tránseat furor tuus, et constitutas mihi tem-
pus, in quo recordéreris mei? Putásne mórtuus
homo rursum vivat? Cunctis diébus, quibus
nunc milito, expécto donec véniat immu-
tatio mea. Vocábis me, et ego respondébo
tibi; óperi mánuum tuárum pórriges déx-
teram. Tu quidem gressus meos dinumerá-
sti, sed parce peccátis meis.

¶. Ne recordéreris peccata mea, Dómine, *
Dum vénéreris judicáre sǽculum per ignem.
¶. Dírige, Dómine Deus meus, in conspéctu
tuo viam meam. — Dum vénéreris judicáre
sǽculum per ignem. ¶. Réquiem æternam
dona eis, Dómine : et lux perpétua lúceat
eis. — Dum vénéreris judicáre sǽculum per
ignem.

Quand on ne dit qu'un Nocturne, il faut
réciter ensuite les Laudes ci-après, page 145.

III^e NOCTURNE.

Pour le Mercredi et le Samedi

Ant. Compláceat.

PSAUME 39.

EXPECTANS expectávi Dóminum, * et intén-
dit mihi.

Et exaudívit preces meas : * et edúxit me
de lacu misériæ, et de luto fæcis.

Et státuit super petram pedes meos : * et
diréxit gressus meos.

Et immisit in os meum cáanticum novum,
* carmen Deo nostro.

Vidébunt multi et timébunt : * et sperá-
bunt in Dómino.

Beátus vir cujus est nomen Dómini spes
ejus : * et non respéxit in vanitátes, et in-
sánias falsas.

Multa fecísti tu, Dómine Deus meus, mi-
rabilia tua : * et cogitationibus tuis non est
qui símilis sit tibi.

Annuntiávi, et locútus sum : * multipli-
cáti sunt super númerum.

Sacrificium et oblationem noluísti : * aures
autem perfecisti mihi,

Holocastum et pro peccato non postulasti : tunc dixi : Ecce venio.

In capite libri scriptum est de me, ut facerem voluntatem tuam : Deus meus, volui, et legem tuam in medio cordis mei.

Annuntiavi justitiam tuam in ecclesia magna : * ecce labia mea non prohibebo : Domine, tu scisti.

Justitiam tuam non abscondi in corde meo : * veritatem tuam et salutare tuum dixi.

Non abscondi misericordiam tuam, et veritatem tuam, * a concilio multo.

Tu autem, Domine, ne longe facias miserationes tuas a me : * misericordia tua et veritas tua semper suscepserunt me.

Quoniam circumdederunt me mala, quorum non est numerus : * comprehendiderunt me iniquitates meae, et non potui ut videbam.